
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК 

 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8» 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

«19» сентября 2022 года        № 413 

 

Об утверждении стоимости обучения в микроцентре 

по всестороннему развитию дошкольников  

«Будущий первоклассник» 

 
На основании Закона РФ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012г. №273-Ф3, ст. 

101, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1441 "Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг", Устава МБОУ ЗАТО г. Североморск СОШ №8, 

Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, расчета цены на оказание плат-

ной услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить родительскую плату за обучение в микроцентре по всестороннему развитию до-

школьников «Будущий первоклассник» в сумме: 

- за весь период обучения 14000 руб. 00 коп. (четырнадцать тысяч рублей 00 копеек).  

- в месяц 2000 руб. 00 коп. (две тысячи рублей 00 копеек).  

- за одно занятие (академический час) составляет 125 руб. 00 копеек (сто двадцать пять рублей 00 

копеек). 

2. Дошкольникам из малообеспеченных семей и детям-инвалидам на основании заявления родите-

лей (законных представителей) и подтверждающих документов предоставить скидку в размере 

50% от оплаты за обучение. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы           

       В.Ю. Жарикова 


		2022-09-19T10:20:05+0300
	Жарикова Вера Юрьевна




